
 

Uchwała Nr 41/681/16/V 

Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

z dnia 19 lipca 2016r. 

 
 

w sprawie przyjęcia Raportu z monitoringu wdrażania w roku 2015 „Programu Wspierania 

Rodziny i Systemu Pieczy Zastępczej w Województwie Warmińsko-Mazurskim na lata 2013-

2017. 

 

Na podstawie  art.14 ust. 1 pkt 4a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2016 poz. 486), oraz zgodnie z art. 183 pkt 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2015 poz. 332 z późn. zm.), a także w związku z 

Uchwałą Nr XXIV/473/13 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 26 lutego 2013r. w 

sprawie uchwalenia Programu Wspierania Rodziny i Systemu Pieczy Zastępczej w Województwie 

Warmińsko-Mazurskim na lata 2013-2017,  uchwala się, co następuje: 

 

§1 

Przyjmuje się Raport z monitoringu wdrażania w roku 2015 „Programu Wspierania Rodziny 

i Systemu Pieczy Zastępczej w Województwie Warmińsko-Mazurskim na lata 2013-2017, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
Gustaw Marek Brzezin 


